



Olsztyn, 08.07.2020 r.

KP-I.272.39.2020

ODPOWIEŹ NA PYTANIE DO SZACOWANIA WARTOŚCI PLANOWANEGO ZAMÓWIENIA

Dotyczy szacowania wartości zamówienia na wykonanie i dostawę odzieży promocyjnej z logo Województwa.

W związku z zapytaniem, które wpłynęło 8 lipca br. do przedmiotowego szacowania poniżej przedstawiamy odpowiedź:

Pytanie:

„Dzień dobry,

Uprzejmie proszę o odpowiedź.

Do poz. 1, 2. Czy Zamawiający dopuści softshell bez listwy zasłaniającej suwak?

Do poz. 8. Czy Zamawiający dopuści skład dżokejki 100% bawełny?

Prosimy o wydłużenie terminu składania ofert w związku z trudnościami wyceny asortymentu.”

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby przedmiot zamówienia był zgodny ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia (SOPZ). Zamawiający nie przewiduje zmiany terminu na oszacowanie przedmiotu zamówienia.